

Årsredovisning för
eBerk Production AB

559086-8815

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Bergkvist
Styrelseledamot

2025-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för eBerk Production AB, 559086-8815, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, projektledning samt genomförande inom evenemangsteknik.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 048 634	4 831 759	3 365 218	2 150 644
Resultat efter finansiella poster	1 382 783	965 759	841 734	673 562
Soliditet %	59,7	74,8	71,3	79,6

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhetens omsättning har ökat kraftigt och det beror på att allting har kommit igång igen efter pandemiåren.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 459 406	620 598
Balanseras i ny räkning		620 598	-620 598
Utdelning		-1 200 000	
Årets resultat			890 508
Belopp vid årets utgång	50 000	880 004	890 508

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	880 004
Årets resultat	890 508
Summa	1 770 512
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 770 512
Summa	1 770 512

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 048 634	4 831 759
Övriga rörelseintäkter		31 156	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 079 790	4 831 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-953 140	-495 210
Övriga externa kostnader		-1 838 283	-1 488 662
Personalkostnader	2	-1 757 738	-1 772 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 086	-77 607
Övriga rörelsekostnader		-73 655	-43
Summa rörelsekostnader		-4 684 902	-3 834 487
Rörelseresultat		1 394 888	997 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 332	-31 574
Summa finansiella poster		-12 105	-31 513
Resultat efter finansiella poster		1 382 783	965 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-247 100	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		-247 100	-170 000
Resultat före skatt		1 135 683	795 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 175	-175 161
Årets resultat		890 508	620 598

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 894	252 249
Summa materiella anläggningstillgångar		117 894	252 249
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 500	25 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5,6	1 880 000	1 880 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 905 500	1 905 500
Summa anläggningstillgångar		2 023 394	2 157 749
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		710 649	357 034
Övriga fordringar		105	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 647	87 802
Summa kortfristiga fordringar		775 401	444 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 369 856	872 286
Summa kassa och bank		1 369 856	872 286
Summa omsättningstillgångar		2 145 257	1 317 122
SUMMA TILLGÅNGAR		4 168 651	3 474 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		880 004	1 459 406
Årets resultat		890 508	620 598
Summa fritt eget kapital		1 770 512	2 080 004
Summa eget kapital		1 820 512	2 130 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		840 000	592 900
Summa obeskattade reserver		840 000	592 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	17 794
Summa långfristiga skulder		0	17 794
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 804	150 000
Leverantörsskulder		83 680	56 023
Skatteskulder		169 148	170 875
Övriga skulder		1 235 261	343 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 246	13 878
Summa kortfristiga skulder		1 508 139	734 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 168 651	3 474 871

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	404 272	340 882
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	63 390
Försäljningar/utrangeringar	-112 610	0
Utgående anskaffningsvärden	291 662	404 272
Ingående avskrivningar	-152 023	-74 416
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	40 341	0
Årets avskrivningar	-62 086	-77 607
Utgående avskrivningar	-173 768	-152 023
Redovisat värde	117 894	252 249

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	25 500	25 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 880 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 880 000
Utgående anskaffningsvärden	1 880 000	1 880 000
Redovisat värde	1 880 000	1 880 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 880 000	1 880 000
Summa ställda säkerheter	1 880 000	1 880 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Uppsala

Elias Bergkvist

Elias Bergkvist
Styrelseledamot

2025-02-17

Datum